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Finns det en själ? Vad är det? Swaruu X förklarar

Robert: Ok. Vad sker med negativa reptiler som blir positiva? Kommer de att få en själ helt plötsligt? På grund av
att det är vad som händer. Du har sagt att många byter sida.

Swaruu X: Ja, det är ett annat ämne. Förvärvandet av en själ. En förklaring är exempelvis fenomenet av så
kallad Gå-In/Walk-In.

Även när det gäller att en fantasifigur som får tillräcklig styrka för att erhålla självmedvetande. Det börjar med
själv-sammanhängande. ”Förnimmande”. Varför? Som med allt, det är hur ”arter" föreställer. Vi är alla bara en
föreställd ide, under alla omständigheter.

Det är bara det att det inte finns någon själ som sådan, vilket är orsaken till att du inte kan förvärva den, du kan
inte fånga den, du kan inte förstöra den, du kan inte sälja den till ”Djävulen".

En själ är Ursprungskällan själv, den omfattande helheten som inkluderar allt som existerar, vad som alltid varit
och kommer att bli. Den utgörs av rent medvetande. Den är helheten, och allt som där är, är del av det, det finns
inga livlösa objekt, det finns inga levande eller döda saker, allt är del av samma, allt är del i det stora
medvetandet av helheten, som INTE KAN definieras, eftersom det är alltid mycket mer än ord kan beskriva.

Du kan se en del av dess effekt genom att studera gravitation, ethern. Men en själ som sådan existerar inte, den
är inget som flyter omkring som ett spöke. Dessa är andra fenomen, de är inte ”själar”.

Vad du kallar ”Själ” är en själv-begränsning av medvetandet av helheten, av Ursprungskällan själv. Den är
definierad som en serie av minnen av tillfälliga tolkningar av dessa, vilket igen formeras i helheten. Med andra
ord, en själ definieras från var till var den kommer ihåg att den är någonting specifikt och inte del i någonting
annat som är större.

Denna minnes definition av att vara någon och inte någon annan erhålls genom erfarenhet inom en tids
begränsning som vi kallar fysisk inkarnation. Eftersom det inte heller finns någon fysisk värld, allt är etheriskt. Så
en själ formas av idéer, koncept vilket av Helheten, Ursprungskällan uppfattar som erfarenheter skilda från andra.

En själ är definierad av från var till var i tid-segment som den erfar händelser uppenbarligen utanför sig själv. Så
det är minnet av vad som hände från födseln till döden som definierar vad ett ”EGO” eller ett ”JAG” är inom ett
system av motsatser ”JAG” gentemot ”DIG”.

Så en själ är en ”utsträckning” från en specifik punkt till en annan specifik punkt inom den större helheten. Liksom
en sektion inom ett måttband, från centimeter 42 till 52, det är ”en själ”, eftersom det är en oskiljaktig del av ett
måttband så länge det inte hade en början och aldrig kommer att ha ett slut.

Så en själ är oskiljaktig från Helheten, från Ursprungskällan, och fungerar inte oberoende av Ursprungskällan.
Själen är bara en illusion som startats från idéen att:

● ”Jag är från 42 till 52”. Jag är inte måttbandet”, eftersom separationen endast är ett koncept, inte en
realitet, det är fortfarande ett måttband.

● Och de kan inte bli något måttband om du tar bort 42 till 52 eftersom de är oskiljbara.
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Detta innebär att en själ endast utgör delar av minnen, ”millimetrarna mellan 42 och 52”. Och ju mer erfarenhet
som erhålls, ju större förståelse en person erhåller som kallas själ inom denna ”sträcka” av Ursprungskällan,
betyder att personen expanderar. Expanderar 10 cm eller mer inom sitt område av förståelse-medvetande, från
42 till 104. När denne fortsätter sitt lärande som nu kommer att bli mellan 42 till 181. Och det betyder att vad den
själen då kommer att innefatta är personer som är mellan 90 och 105.

Vilket gör det möjligt för den mer expanderade själen att förstå personer som är inkluderade inom det, men de
personer som kan sägas vara inkluderade inom den mer expanderade själen kommer inte förstå den ovan
nämnda mer expanderade själen. Och detsamma kommer att ske med de andra som har en även större
expansion och de som har även mer. Till oändligheten.

Men en själ är bara en grupp av idéer som definierar vad som är och var till var ”den personen” är. Vilket utgör
konceptet av JAGET, EGOT, en ”Själ”, komplett beroende av en tidsperiod, och en grupp av idéer som definierar
den. Det betyder även att du måste ha en klart avgränsad sektion av uppenbarlig begränsning (eftersom det bara
just är mer idéer). Och denna uppenbara begränsning kan bara förekomma som en ide av att vara ändlig som
Ego’s, som Jag’s.

Och detta går direkt hand i hand med dimman av glömska på grund av att om vi kommer ihåg allt, skulle vi
komma ihåg att vi är allt, därför skulle vi inte längre vara en person, en själ… vi skulle vara Ursprungskällan själv!

Så om du vill vara en person, måste du existera inom ett system av glömska som definierar en begränsning. Det
är att ge dig en känsla av total klarhet att du är någonting och inte resten. Den faktiska definitionen av att existera
inom Motsatser.

Men i sig själv måste det tas med i beräkning att Motsats som sådan, ”någonting och inte det andra, annan sak”
förekommer till dess en total integration av helheten, av Ursprungskällan själv, vilken som inkluderar allt, allt är
del av samma och det finns inte någon motsats.

Så dimman av glömska, känslan av tidens passerande, och idéen av det slutliga är oskiljaktiga delar av
konceptet som definierar en själ.

Robert: Din beskrivning är enkel att förstå och minnes området definierar detta som någonting med individualitet
som när inte någon kropp är inkarnerad, sker förening med Helheten, med hela ”måttbandet”, Ursprungskällan.
Wow. Även ämnet kring glömska förstås.

Men sedan, finns det en ”dimma” av glömska i de andra ”densiteterna”? I ”5D” till exempel? Att ha möjlighet att
erfara dessa ”D´s”, med dess mentala tillstånd.

Swaruu X: Ja, det finns. Slöjan av glömska finns i andra densiteter tills dess en integration sker med Helheten,
med Ursprungskällan. Det kommer alltid att finnas en slöja av glömska på ett eller annat sätt så länge motsatser
existerar.

När kroppen lämnas, vid döden, expanderar tanken, medvetandet, men även där, finns fortfarande en slöja av
glömska. På grund att du bara når en punkt av större expansion, men inte Ursprungskällan eftersom känslan
existerar fortfarande, idéen av att vara ”någonting” (en själ i alla fall) och inte helheten.

När så döden inträffar, låt oss säga att den personen hade ett minnes-medvetande från 42 till 52 som exemplet
ovan, vid döden kommer han att ha ett minnes-medvetande från 2026 till 2982 men fortfarande är det begränsat.
Likväl, jämfört med det stora minnes-medvetandet från 42 till 52 som han hade under livet upplevs expansionen
ofattbar.

Dock kvarstår slöjan av av den begränsade glömskan fortfarande.

Robert: Ok. På ett eller annat sätt har jag fått en klar förståelse av detta, tack. Säkert, en punkt av större
utvidgning än dessa skulle kunna gälla för ”D´s” men inte hela vägen till Ursprungskällan.

Swaruu X: Och med min förklaring ovan finns inga densiteter.
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Robert: Ja. Medvetande är vad varje ”själ” kommer ihåg och är det som markerar från ”var till var”. Det är vad du
kan uppfatta.

Swaruu X: Ja exakt. Detta igen är bara en annan uppsättning av idéer. Konstgjord begränsning av ett sinne som
definierar ideer genom användande av sina egna definitioner av ständiga begränsningar, medvetande och
tidsomfång.

Alla Swaruu´s är en person. Du observerar bara den personen inom en struktur av skilda situationer och moment
i hennes liv och bland varianter av hennes egna möjliga liv genom korsandet möjligheter mellan tidslinjer, vilka i
sig själv inte existerar. Tidslinjerna är bara definitioner som baseras på idéer för att försöka förklara det
oförklarliga.

Robert: Ja, Jag förstår. Så du är, för för att förstå, vissa nummer på det måttbandet?

Swaruu X: Enligt mitt exempel, ja.

Robert: Ja, bara för att förstå varandra. Och sedan kan andra ses som andra nummer eller de som överlappar?
Vissa tar in fler nummer, andra mindre?

Swaruu X: Måttbandet expanderar i andra riktningar, ja visst.

Robert: Ja, naturligtvis det är inte linjärt.

Swaruu X: Du kan använda Yázhi´s ideer och säga, Swaruu´s 1,2,3,4,5,6,7,8,9,,10,11,12 är en representation av
ett ”måttband” av en tidsmässig utveckling, var det högsta numret inkluderar de under det. Men det är inte så
enkelt. Genom att vara tillsammans vid ett visst moment, som Yázhi och jag nu, tenderar en utjämning av våra
sinnen, medvetanden ske. Så vad Yázhi vet och är, är vad jag har i mig och vice versa.

Trots det, är det inte heller så enkelt. På grund av att Yázhi är ute och leker med sin cykel och jag sitter här och
skriver. Yázhi är en Swaruu med en kropp under utveckling, jag är fullt utvecklad. De är två punkter av
uppmärksamhet, vars prioriteter, behov och intresse förändras.

Jag förstår ändå Yázhi´s behov av att leka med dockor. Och hon förstår mitt behov att meditera och motionera. Vi
är desamma… men samtidigt behåller vi vår individualitet och med det kan vi uppskatta ett trevligt samtal mellan
oss. Och det kan även leda till att vi börjar argumentera med varandra vilket händer oss allt för ofta.

Robert: Mycket bra förklarat. Så nu lär du från henne och hon från dig, eftersom ni är samma ”medvetande” i
detta fall i två separata kroppar.

Swaruu X: Ja. Men det är inte som att 12 vet mer än 10. Det är samma, vår ömsesidiga erfarenhet utvecklar oss
båda.

Robert: Ja. Jag menar, du integrerar hennes uppmärksamhet och vice versa.

Swaruu X: Ja, och det faktum att vi har skilda minnen och synpunkter gör det ”som om” vi skulle vara en separat
person. Utan att vara det. Och detta expanderar till alla personer i universum, det händer samma med dem. Det
är hur vi alla är.

Och ja, hon och jag grälar ofta. Eftersom vi har olika uppmärksamhet även om vi förstår varandra. Eftersom hon
som en liten flicka vill göra allt men inte kan se konsekvenserna. Och det gör att hon utsätter sig för fara. Och min
roll nu är att ta hand om henne som om jag var hennes mor.
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